
Uchwała Nr 65/722/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany w trybie powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41b ust. 2, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz.1057  
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Załączniku do Uchwały Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego ze zm. dodaje się w § 5: 

1) ust. 2a w następującym brzmieniu: 
„2a. W przypadku gdy w trybie opisanym w § 4 zostanie zgłoszonych 5 lub 
mniej kandydatów do Rady głosowania wskazanego w ust. 2 nie 
przeprowadza się.”  

2) ust. 2b w następującym brzmieniu: 
„2b. W przypadku gdy w trybie opisanym w § 4 zostanie zgłoszonych mniej niż 
5 kandydatów do Rady brakujących do liczby 5 kandydatów może zgłosić 
Rada Organizacji Pozarządowych w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
zawiadomienia”. 

3) ust. 2c w następującym brzmieniu: 
„2c. W przypadku, gdy Rada Organizacji Pozarządowych nie zgłosi 
kandydatów w trybie opisanym w ust. 2b, odpowiednio zostaje pomniejszona 
liczba członków Rady spośród członków wskazanych w § 2 ust. 2 pkt 3.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin  

 
 
 
 



 

 
 
 


